—1—

浙传院研〔2016〕7 号

浙江传媒学院关于公布
第二批校重点学科考核评估结果的通知

各学院（部）、部门：

根据《浙江传媒学院重点学科建设与管理办法（修订）》（浙

传院 〔2014〕29 号）文件，经校重点学科自评，专家组评审，

校学术委员会学科和科研建设委员会审批及校内公示，确定英语

语言文学(负责人蔡荣寿)、伦理学（负责人何仁富）、中国语言

文学（文化与传播）（负责人张邦卫）等三个第二批校重点学科

终期考核评估结果为合格，现予以公布。

                    浙江传媒学院

2016 年 5月 24日

 —2—

浙江传媒学院院长办公室                           2016年 5月 24日印发